                                      DC-DC Converter
Shenzhen Sunyuan Technology CO., Ltd.                                                                                        Page 1 of 5
小体积隔离型 DC-DC 高压电源模块
                                   6KV 隔离直流升压模块电源：GRS 系列
产品特点
●  低成本超小体积 SIP 7Pin 符合 UL94V-0 标准阻燃封装
●  直流升压模块电源输入与输出端之间 6000VDC 高隔离
●  2 : 1 直流宽电压输入范围，隔离稳压直流高电压输出

满载效率
(%)
标称值
Vin(VDC)
范围
Vin(VDC)
输出电流
满载(mA)
输出电压
Vout(VDC )
GRS05048S-1W
5 4.5~9
21 48
300
62
GRS05100S-1W 10 100 65
GRS05150S-1W 6.7 150 63
GRS05200S-1W 5 200 62
GRS05250S-1W 4 250 63
GRS05300S-1W 3.4 300 62
GRS05400S-1W 2.5 400 61
GRS12048S-1W
12 9~18
21 48
300
68
GRS12100S-1W 10 100 71
GRS12150S-1W 6.7 150 72
GRS12200S-1W 5 200 70
GRS12250S-1W 4 250 71
GRS12300S-1W 3.4 300 69
GRS12400S-1W 2.5 400 68
GRS12048S-2W
12 9~18
41.7 48
300
70
GRS12100S-2W 20 100 76
GRS12150S-2W 13.4 150 78
GRS12200S-2W 10 200 75
GRS12250S-2W 8 250 73
GRS12300S-2W 6.7 300 72
GRS12400S-2W 5 400 70
GRS12048S-3W
12 9~18
62.5 48
300
73
GRS12100S-3W
30
100
78
GRS12150S-3W 20 150 77
GRS12200S-3W 15 200 75
GRS12250S-3W 12 250 74
GRS12300S-3W 10 300 72
GRS12400S-3W 7.5 400 73
GRS24048S-2W
24 18~32
41.7 48
300
71
GRS24100S-2W 20 100 76
GRS24150S-2W 13.4 150 72
GRS24200S-2W 10 200 69
GRS24250S-2W 8 250 68
GRS24300S-2W 6.7 300 67
GRS24400S-2W 5 400 68
GRS24048S-3W 24 18~32 62.5 48 300 73
                                      DC-DC Converter
Shenzhen Sunyuan Technology CO., Ltd.                                                                                        Page 3 of 5
GRS24100S-3W 30 100 75
GRS24150S-3W 20 150 74
GRS24200S-3W 15 200 72
GRS24250S-3W 12 250 70
GRS24300S-3W 10 300 68
GRS24400S-3W 7.5 400 65
备注：需其它非标准输出电压值产品的用户请咨询顺源科技公司客服
技术参数
项目 工作条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出稳压精度 1%-100%负载范围  ±2  %